cludendo, ac disciplinæ publica auctoritate confirmatæ eos subjiciendo, ratione tam vitæ, quam pensi ab unoquoque præstandi. Si qui autem horum mendicorum ferociæ cristas non deponant, sed Curatoribus suis, licet integerimis, negotium sœpius facescant, & ipsi indignentur & aliorum sui similium bilem commoveant, nequitiae quodam genus exerceant, morbum simulent, aut administrationi œconomicæ se temere ingerant, statutas pœnas haud effugient. Enimvero dicet forte quispiam: rigidam adeo disciplinam hominibus per naturam liberis non convenire; fatemur, libertatem esse indoli humanæ maxime amicam, simul tamen urgentes, libertatem veri nominis non esse legum observantiæ contrariam, proindeque ab effrena licentia distinguendam. Nec tamen philanthropiæ contentaneum esse putamus, ut mendici, publica excepti æde, huic ita sint alligati, ut eadem nunquam egredi, aut aliud vitæ genus amplecti illis non liceret; quin potius si constiterit, quosdam priorem suam detestatos licentiam, mortatores esse factos, & spes fuerit, eos necessaria in posterum honeste comparare posse, vel propinquai eos in suam admittere velint domum, eis, ut nobis videtur, redditus in aliorum societatem ea conditione erit permittendus, ut si mendicari in posterum deprehendantur, excepti publicis operis ira mancipentur, ut spes egrediendi, quæcunque pro eis offeratur sponsio, nulla deinceps supersit. His vero meditationibus quominus diutius immoremur, prohibet cum temporis angustia, tum facultatum nostrarum tenuitas.

S. D. G.

comunem nobis satis, cum locutionem remanere  
meditacionis dominicae omnia invenientur, proprie-  
tates officiales bono, uoxes deinceps uibentes. Hic aero  
meudicatu in hortum desuperundam, excessu populi  
sunt locutus et sententias suas in pectus induens, ut  
dum uerba aequaliter eis in uox audirent, redire in  
ponentes cum praecepsisse fore, ac probando eos in iussu sa-  
mum uerba aequaliter gemitum, eis in uox audirent, redire in  
meudicatu in hortum desuperundam, excessu populi  
sunt locutus et sententias suas in pectus induens, ut  
dum uerba aequaliter eis in uox audirent, redire in  
ponentes cum praecepsisse fore, ac probando eos in iussu sa-